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Mexhit Shaqiri

Komunikimi masiv dhe e drejta

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albin Bashkim Berisha 190401100421

2 Anita Muharrem Haziri 200401100317

3 Aurora Adem Mulaj 190401100384

4 Aurora Zymer Berisha 200401100646

5 Besnik Rafet Ibrahimi 200401100272

6 Bleona Naim Iseni 190401100417

7 Blerona Afrim Rexhepi 200401100706

8 Blinera Jakup Bislimi 200401100660

9 Blinera Skender Demaku 190401100436

10 Brikena Avni Cenaj 190401100410

11 Dardan Mujë Bajra 190401100369

12 Diellza Blerim Shabani 200401100658

13 Eriona Fatmir Bucolli 200401100399

14 Ermal Bekim Gjyrevci 200401100322

15 Ermelinda Faik Ajvazi 200401100162

16 Florentina Agim Zena 200401100204

17 Florentina Arsim Bërbatovci 190401100419

18 Florian Muhamet Kajtazi 190401100552

19 Gresa Xheladin Hyseni 200401100482

20 Jetmire Sylejman Hajdini 200401100176

21 Krenesa Ragip Bajrami 190401100153

22 Loreta Bekim Elshani 180401100683

23 Lorika Demë Sutaj 200401100621

24 Migena Fatmir Sejdiu 200401100632

25 Mirlinda Xhemajl Sogonjeva 180401100360

26 Rea Ylli Sefa 200401100479

27 Rinesa Afrim Gela 200401100416

28 Shkurte Bashkim Bajgora 190401100162
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29 Valentina Nuredin Aliu 160401100098

30 Veton Atilj Veliji 190401100598

31 Violeta Agim Zena 200401100152
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